

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่

ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข ๒๑๐ ตอนนาคำไฮ-วังสำราญ ระหว่าง กม.๖๖+๔๐๐-กม.๖๘+๔๐๐

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง

ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนนาคำไฮ-วังสำราญ ระหว่าง กม.66+400-กม.68+400

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 16,000,000.00 บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 ส.ค. 2561 เป็นเงิน 15,987,900.15 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ (รศ.ทล.๖.๒)

6.2 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.๖)

6.3 วันชัย ศิริเลิศวัฒนา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วผ.ทล.6)

6.4 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วว.ทล.6)

6.5 เอกราช รวงแรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข ๒๑๐ ตอนนาคำไฮ-วังสำราญ ระหว่าง

กม.๖๖+๔๐๐-กม.๖๘+๔๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	1,038.000	48.21	50,041.98	1.2956	62.46	64,834.38
2	2. SELECTED MATERIAL " A" (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	259.000	185.92	48,153.28	1.2956	240.87	62,387.38
3	3. SOIL AGGREGATE SUBBASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	259.000	249.77	64,690.43	1.2956	323.60	83,812.92
4	4. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	346.000	408.53	141,351.38	1.2956	529.29	183,134.84
5	5. ASPHALT HOT MIX IN-PLACE RECYCLING REPAVING 7 CM. (RECYCLING 3 CM. + PARA AC. 4 CM.)	ตร.ม.	34,280.000	337.80	11,579,784.00	1.2956	437.65	15,002,768.15
6	6. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW , WHITE)	ตร.ม.	634.000	304.00	192,736.00	1.2956	393.86	249,708.76
7	7. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	840.000	304.00	255,360.00	1.2956	393.86	330,844.41
8	8. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	8,034.36	8,034.36	1.2956	10,409.31	10,409.31
รวมราคากลาง								15,987,900.15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข ๒๑๐ ตอนนาคำไฮ-วังสำราญ ะหวาง
กม.๑๖+๕๐๐-กม.๑๘+๕๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายงานกลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข ๒๑๐ ตอนนาคำไฮ-วังสำราญ ระหว่าง กม.๖๖+๕๐๐-กม.๖๘+๕๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

(ไพจิตร แสงทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุศักดิ์ บัวสา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไปรษณีย์
(วันชัย สิริเลิศวัฒนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรศักดิ์ แก้วดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เอกราช รางแรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรศักดิ์ แก้วดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รท.วพ.ทล.6

(นายกิตติพันธ์ ปานจันทร์)

ผส.ทล.๖

13 ส.ค. 2561

เอกราช รางแรม

13 สิงหาคม 2561